ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

08.08.2018          № 715-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на основные конкурсные места

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 28.04.2017 № 393 «Об установлении организациям,

осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приёма

по специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупнённым

группам специальностей и направлений подготовки для обучения по

образовательным программам высшего образования (программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) за счёт

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2018/19 учебный год»,

Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2018/2019 учебный год и на основании решения  приёмной

комиссии от 08.08.2018, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 Лечебное дело на основные конкурсные места в

рамках контрольных цифр приёма граждан на обучение за счёт бюджетных

ассигнований федерального бюджета согласно списку:

  Ф.И.О. Балл

1.1.  Сарвалиева Алина Фагимовна 276

1.2.  Валеева Юлия Денисовна 262

1.3.  Губайдуллин Ирик Азатович 255

1.4.  Гиззатуллина Лейсан Радиковна 249

1.5.  Каримова Ангелина Радиковна 246

1.6.  Филиппов Артём Анатольевич 245

1.7.  Газизова Альбина Радиковна 245

1.8.  Имаева Лиана Булатовна 245

1.9.  Хисамутдинов Дамир Мунирович 245

1.10.  Ишимов Тамерлан Рамилевич 245

1.11.  Липатов Данила Олегович 244

1.12.  Сагындыкова Карина Ильнуровна 244

1.13.  Аминов Нияз Маратович 244

1.14.  Байханова Альбина Ринатовна 244

1.15.  Коновалова Виктория Сергеевна 244

1.16.  Муратшина Аделя Альбертовна 244

1.17.  Махмутова Алсу Мансуровна 243

1.18.  Измайлов Антон Васильевич 243

1.19.  Ляпичева Валерия Александровна 243

1.20.  Абдуллина Эллина Ленаровна 242

1.21.  Валиахметова Карина Ольмировна 242

1.22.  Юнусбаева Гузель Закировна 241

1.23.  Остапенко Евгения Андреевна 241

1.24.  Бакирова Диана Андреевна 241

1.25.  Сафина Лейла Салиховна 240

1.26.  Усманов Эрнест Азатович 240

1.27.  Фролова Софья Алексеевна 239

1.28.  Бакиева Карина Финатовна 239

1.29.  Галеева Камиля Рустемовна 239

1.30.  Такиуллин Эдуард Маратович 238

1.31.  Гатауллин Чингиз Ринатович 238

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 Педиатрия на основные конкурсные места в

рамках контрольных цифр приёма граждан на обучение за счёт бюджетных

ассигнований федерального бюджета согласно списку:

   Ф.И.О. Балл

2.1.  Хабибрахманова Элина Маратовна 259

2.2.  Азизова Ильсеяр Фяритовна 238

2.3.  Якубенко Анжелика Анатольевна 234

2.4.  Капралова Дарья Юрьевна 231

2.5.  Валеева Элина Азаматовна 229

2.6.  Дмитрова Екатерина Борисовна 224

2.7.  Ишмуратова София Владимировна 224

2.8.  Арсланбаева Милена Булатовна 224

2.9.  Нугаева Нурия Фанузовна 224

2.10.  Ефремова Дарья Николаевна 224

2.11.  Муминов Диор Дильшатович 224

2.12.  Мухетдинов Денис Рифович 223

2.13.  Баязитов Арслан Каримович 223

2.14.  Шакирьянова Адель Ильдаровна 223

2.15.  Александрова Эдита Сергеевна 222

2.16.  Юсупов Халид Саид-Хамзатович 222

2.17.  Макарова Мария Николаевна 222

2.18.  Шамсутдинова Гульшат Авзаловна 222

2.19.  Фахретдинова Асия Алмазовна 222

2.20.  Кашаев Артур Эдуардович 221

2.21.  Гайнетдинова Регина Рустамовна 221

2.22.  Фатхуллина Галия Рустэмовна 221

2.23.  Фазлыева Лиана Эдуардовна 220

3. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 Стоматология на основные конкурсные места в

рамках контрольных цифр приёма граждан на обучение за счёт бюджетных

ассигнований федерального бюджета согласно списку:

   Ф.И.О. Балл

3.1.  Биктимерова Диана Флюровна 268

4. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело на основные

конкурсные места в рамках контрольных цифр приёма граждан на обучение

за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку:

 Ф.И.О. Балл

4.1.  Тюфякова Анастасия Андреевна 219

4.2.  Ишдавлетова Илюза Айдаровна 216

4.3.  Агаева Марина Рафиковна 214

5. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 Фармация на основные конкурсные места в

рамках контрольных цифр приёма граждан на обучение за счёт бюджетных

ассигнований федерального бюджета согласно списку:

   Ф.И.О. Балл

5.1.  Тухбатов Ринат Фаритович 225

5.2.  Стругова Валерия Андреевна 224

Ректор          В. Н. Павлов